
Agencja SalesTube Uznała 
Oprogramowanie Taboola Za Najlepszy 
Kanał do Generowania Ruchu dla Wielu 
Swoich Klientów Z Różnych Branż

„Integracja oprogramowania Taboola z platformą 
marketingową Google DV360, znacząco ułatwiła 
nam pracę. Dzięki temu dane ze wszystkich kanałów 
znajdują się w jednym miejscu. 
Do tej pory widzimy bardzo dobre wyniki naszych 
działań marketingowych i liczymy na kontynuację 
współpracy przy większej liczbie kampanii”

- Michał Kukuła, Programmatic Buyer Manager,     
  SalesTube
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Agencja marketingowa SalesTube to kompleksowy one-stop-
shop dla e-commerce, mieszczący się w Polsce. Łączy ona 
zaawansowane umiejętności marketingowe z kompleksową 
obsługą e-biznesu, w tym w zakresie platform e-commerce, 
technologii marketingowej oraz analityki reklamowej.

WYZWANIE

Odkryj nowe, innowacyjne sposoby zwiększania świadomości 
marki oraz generowania ruchu dla klientów na całym świecie.
 
ROZWIĄZANIE

Integracja oprogramowania Taboola z platformą marketingową 
Google DV360, pozwoli Ci zwiększyć CTR w kampaniach swoich 
klientów.

WYNIKI

Dzięki rozwiązaniu, jakim jest Taboola, firma SalesTube 
odnotowała 51% wzrost w obrębie CTR w kampaniach 
czterech swoich klientów.

Agencja marketingowa SalesTube zwiększyła wyniki w 
obrębie CTR w kampaniach czterech swoich klientów dzięki 
integracji z Taboola.
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Dzięki Rozwiązaniu Jakim Jest Taboola, Agencja 
SalesTube Odnotowała Pozytywne Efekty Zarówno 
Wśród Kampanii Wizerunkowych, Jak i Budowania 
Świadomości Marki 

Agencja marketingowa SalesTube ustawicznie poszukuje nowych, 
innowacyjnych sposobów na zwiększenie oraz generowanie ruchu w 
ramach kampanii prowadzonych dla klientów na całym świecie.

Dzięki integracji Google DV360 z oprogramowaniem Taboola, agencja 
SalesTube znacząco poprawiła efektywność i wydajność swoich 
kampanii w branżach takich jak między innymi opieka zdrowotna, 
elektronika konsumencka, FMCG oraz radiokomunikacja.

Firma SalesTube skorzystała z szerokich zasięgów oraz ekskluzywnych 
relacji Taboola z czołowymi wydawcami w Polsce. Dzięki integracji 
Taboola z Google DV360, wszystkie działania marketingowe oraz ich 
wyniki są zgromadzone w jednym miejscu.

Taboola jest zdecydowanie topowym natywnym kanałem dla zakupu 
trafficu dla SalesTube. Agencja liczy na rozwijanie wspólnych projektów 
w przyszłości.

Wprowadzenie

Agencja marketingowa SalesTube to kompleksowy one-stop-shop 
dla e-commerce, mieszczący się w Polsce. Łączy ona zaawansowane 
umiejętności marketingowe z kompleksową obsługą e-biznesu, w tym w 
zakresie platform e-commerce, technologii marketingowej oraz analityki 
reklamowej. Przyświeca im jeden cel - wprowadzenie pozytywnej zmiany 
biznesowej w obrębie relacji ze swoimi partnerami.

Zespół SalesTube tworzą wykwalifikowani profesjonaliści, którzy przez lata 
zdobywali doświadczenie pracując dla największych polskich i światowych 
firm w branży, rozwijając własną markę w ramach Group One.


